כמו כן, נטען כי המשגיחים דיווחו באופן שוטף לגורמים הבכירים בארגון על היקף המכירות ואיכותם של הסמים הנמכרים, וכן נהגו לאבטח את תחנות הר ציון ובגין בשעה שמובילי הסמים הביאו למקום את משלוח הסם.

4. בגין העובדות המתוארות בכתב האישום יוחסו לעורר עבירות של סחר בסמים מסוכנים במסגרת ארגון פשיעה לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה) ובנסיבות סעיף 3 לחוק מאבק בארגוני פשיעה, התשס"ג-2003 (להלן: חוק המאבק בארגוני פשיעה) (ריבוי עבירות) ושל החזקת סם שלא לצריכה עצמית במסגרת ארגון פשיעה לפי סעיף 7(א) ביחד עם סעיף 7(ג) לפקודה ובנסיבות סעיף 3 לחוק המאבק בארגוני פשיעה (ריבוי עבירות).

5. העורר נעצר ביום 28.5.2018 ומאז הוארך מעצרו מעת לעת, עד שהוגשה בקשה למעצרו עד תום ההליכים נגדו, בד בבד עם כתב האישום.

כזכור, גם על פי גרסתו של העורר הוא עסק בסחר בסמים ואף היה מעורב, גם אם לזמן קצר לשיטתו, בארגון שמטרתו הייתה סחר והפצה של סמים. כידוע, עבירות סמים מקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוקסדרהדין הפלילי (סמכויותאכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, ורק נסיבות חריגות יצדיקו את שחרורו של נאשם לחלופת מעצר (ראו למשל: בש"פ 3073/19 פלונינ' מדינת ישראל, פסקה 5 (27.5.2019)). בענייננו, לא מצאתי כי העורר הצליח להוכיח נסיבות שיסתרו חזקה זו ויצדיקו שחרורו לחלופת מעצר, מה עוד שתסקיר שירות המבחן בעניינו לא המליץ על כך (ראו והשוו: בש"פ 8585/15 בן לולונ' מדינת ישראל, פסקה 5 וההפניות שם (23.12.2015)).